
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 (--тое заседание четвертого созыва) 
 

--.2021 г.     №-- 

 
О внесении изменения в Положение «Об утверждении Положения о муниципальной службе в 

муниципальном образовании Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района 

Ленинградской области», утвержденное решением совета депутатов МО Сабского сельского 

поселение от 05 октября 2012 года №  109 

 

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской федерации» (с последующими 

изменениями),  Федеральным законом от 27.10.2020 г. №347-ФЗ «О внесении изменений в 

статью 13 Федерального закона «О муниципальной службе в РФ» в части 3 статьи 13 

Федерального закона  от 02.03.2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Сабского сельского поселения 

Волосовского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов 

муниципального образования Сабского сельского поселения Волосовского 

муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:  

 

1. Внести изменения в Положение «О муниципальной службе в муниципальном 

образовании Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района 

Ленинградской области», утвержденное решением совета депутатов МО Сабского 

сельского поселение от 05.10.2012 года № 109 (с изменениями): 

1.1. Статье 12 дополнить пунктом 3 следующего содержания:«3. Муниципальный 

служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления, аппарата 

избирательной комиссии муниципального образования, заместитель указанного 

муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут 

представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе 

данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии 

муниципального образования в период замещения ими соответствующей должности». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Сабский 

вестник» и вступает в силу после его официального опубликования. 

 

Глава муниципального образования 

Сабское сельское поселение                                                       Н.А.Спирин 

 


